
131,928

18,080

28,651

12,941

16,811

9,900

16,487

1,926

3,448

2,221

5,359

1,368

2,223

1,326

2,573

497

1,043

296

1,242

4,032

1,223

259

22

7,373

921

1,601

754

982

503

685

100

262

138

321

98

151

75

171

32

75

27

61

298

101

16

1

101,880

13,785

22,012

10,051

13,338

7,760

13,134

1,487

2,687

1,714

4,134

972

1,567

1,024

1,912

339

739

203

912

3,055

841

204

10

1,742

253

324

125

201

141

264

28

25

39

69

29

35

18

44

18

22

6

15

58

25

3

              －

3

1

2

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

11,413,885,353

1,802,052,165

2,319,272,585

1,133,745,842

1,225,086,064

786,667,738

1,347,802,037

215,373,137

270,783,302

199,318,513

417,960,032

135,138,893

222,715,660

126,548,438

273,004,700

71,723,455

127,109,051

41,205,174

193,739,329

332,545,794

141,151,554

23,739,849

7,202,041

505,414,388

61,493,178

123,575,854

52,295,178

63,885,206

31,226,418

45,528,682

6,081,722

18,992,154

9,015,688

20,065,124

6,074,322

9,687,320

4,854,132

10,262,670

1,997,694

4,854,350

1,521,384

3,593,504

23,135,562

6,186,932

995,714

91,600

257,749,130

34,659,922

55,810,766

25,325,098

32,291,831

18,214,149

33,338,229

4,441,660

6,311,544

4,217,335

10,061,333

2,654,922

4,436,215

2,812,312

5,428,640

935,355

2,446,988

641,442

2,715,160

8,077,506

2,370,288

530,262

28,173

368,009,238

55,758,140

69,551,334

27,865,782

42,971,178

26,302,455

56,579,726

5,509,708

4,068,095

9,191,514

14,046,178

5,787,668

6,904,476

4,726,420

8,472,574

4,417,064

6,416,092

1,165,468

1,945,238

10,501,366

5,498,410

330,352

              －

1,208,925

342,108

866,817

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年 4月

10711-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類
合 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地  區  別



5,464

899

1,033

536

595

396

673

100

126

91

200

64

93

52

147

41

71

23

105

129

70

13

7

347

49

65

21

35

27

49

13

7

3

17

6

4

3

9

2

7

2

9

4

12

3

              －

2,906

436

1,022

219

321

196

290

22

34

35

108

29

44

23

29

9

23

1

18

28

19

              －

              －

1,066

167

168

99

115

88

131

23

20

17

51

18

42

12

32

13

10

5

13

26

13

2

1

11,147

1,569

2,424

1,136

1,224

789

1,261

153

287

184

459

152

287

119

229

43

96

29

109

434

142

18

3

7,509,900,645

1,245,271,236

1,485,635,045

760,743,307

791,522,904

504,836,087

885,238,408

151,957,316

179,517,558

132,861,177

263,717,867

77,590,926

124,502,027

81,936,935

191,283,681

48,273,172

86,097,722

30,731,054

149,830,519

204,158,140

92,647,705

15,981,041

5,566,818

261,878,451

40,870,448

50,306,141

15,560,075

24,988,145

20,189,591

39,785,786

7,774,551

4,749,132

4,047,337

7,917,141

3,739,899

3,498,142

4,584,116

4,049,067

435,887

5,560,979

960,663

7,268,216

5,070,724

8,201,328

2,321,083

              －

245,081,539

37,137,827

83,670,576

22,336,461

25,263,546

16,480,120

23,335,468

1,569,359

4,562,246

2,145,133

7,509,791

2,077,892

3,297,816

1,825,379

3,308,304

438,468

3,262,279

89,982

1,643,908

3,347,273

1,779,711

              －

              －

995,339,638

148,902,063

154,959,228

99,775,534

109,997,270

82,994,055

125,353,961

20,595,368

18,686,935

16,453,051

46,094,121

20,351,634

39,222,048

13,269,530

27,085,137

10,731,530

8,117,747

2,990,395

14,266,375

23,777,866

9,129,915

1,454,125

1,131,750

1,269,303,399

177,617,243

294,896,824

129,844,407

134,165,984

86,424,863

138,641,777

17,443,453

33,895,638

21,387,278

48,548,477

16,861,630

31,167,616

12,539,614

23,114,627

4,494,285

10,352,894

3,104,786

12,476,409

54,477,357

15,337,265

2,127,272

383,700

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年 4月

10711-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國112年 6月14日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地  區  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


